國立高雄師範大學　函
機關地址：824高雄市燕巢區深中路62號
聯絡人：鄒小姐
聯絡電話：07-7172930　分機：7033
電子郵件：b0465@mail.nknu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年12月2日
發文字號：高師大科教字第1131010881號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一、113學年度通過名單(南區)、附件二、期末報告撰寫格式、附件三、期末回

函調查表

主旨：「113學年度南區中小學科學教育專案計畫期中報告及評鑑
研討會」於114年1月14日(星期二)假本校燕巢校區辦理，如
說明，請查照。

說明：
一、依據「教育部國民及學前教育署113年11月1日臺教國署高字

第1135406068B號」及「教育部國民及學前教育署專案補助
中小學科學教育計畫申請作業要點」辦理。

二、貴單位執行科教專案計畫，經教育部國民及學前教育署核定
在案。

三、請於113年12月20日(星期五)前將期中報告綱要及回函調查
表回傳至本校科學教育中心，俾利相關工作進行。

四、全程參與者將核發教師研習時數，參加人員差旅費由國教署
核撥貴單位計畫經費支應。

五、南區計畫主持人名單、期中報告格式及回函調查表如附件。
六、聯絡人：本校科學教育中心鄒小姐，聯絡電話：07-

7172930#7033。

正本：臺南市安南區和順國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市東區復興國民小學、
臺南市中西區永福國民小學、高雄市鼓山區龍華國民小學、高雄市路竹區大社國民小
學、高雄市立五福國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立楠梓高級中學、屏東
縣屏東市民生國民小學、屏東縣屏東市勝利國民小學、屏東縣立中正國民中學、臺東
縣臺東市豐年國民小學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

望安鄉花嶼國民小學、臺南市德光高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學
副本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎

湖縣政府教育處、本校科學教育中心

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁